[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  1239-п

г. Петропавловск-Камчатский

       « 27 »  октября  2015  года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 14.05.2013 № 255-п «Об установлении размера и утверждении порядка предоставления единовременной выплаты при рождении ребенка (детей) в малообеспеченных семьях, проживающих в Корякском округе и Алеутском районе»

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления единовременной выплаты при рождении ребенка (детей) в малообеспеченных семьях, проживающих в Корякском округе и Алеутском районе, утвержденного приказом Министерства социального развития и труда Камчатского края от 14.05.2013 № 255-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 14.05.2013 № 255-п «Об установлении размера и утверждении порядка предоставления единовременной выплаты при рождении ребенка (детей) в малообеспеченных семьях, проживающих в Корякском округе и Алеутском районе»  следующее изменение:
1) часть 5 дополнить пунктом 6) следующего содержания:
«6) документы, подтверждающие факт проживания по месту жительства (месту пребывания) в Камчатском крае гражданина и ребенка, в отношении которого возникло право на получение единовременной выплаты.»;

2)  пункт 2) части 11 изложить в следующей редакции:

«2) отсутствие у  гражданина и ребенка, в отношении которого возникло право на получение единовременной выплаты, документов, подтверждающих факт проживания по месту жительства (месту пребывания) в Камчатском крае;».
 2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Министр

                 И.Э. Койрович